et. et. q. ff. c. si in qualibet. sed quo ad casum no
strum glo. recedit ab op̄ione Ala. dicens idēz
esse si in continenti hec exceptio non probetur
qz nulla rō v̄get artandi facultatez p̄bandi.
Host. dicit qd̄ infra. xv. dies h̄ hēbit p̄bare ar.
.c. frequēs. de resti. spo. li. vi. vbi dicit t̄m̄. xv.
diez. ad p̄bandū exceptionē spoliatiōis. h̄ nō
plz Jo. an. qz ibi excipit d̄ spoliatiōe et i vim
dilatorie. h̄ aut̄ agit sup̄ ip̄o acceptato. et sic su
mus extra casum illi⁹. c. videt ergo approbare
op̄i. gl. Do. an. distinguit qd̄ si attemptatū de
ducit dilatorie ad effectū repellēdi appellatē
h̄ p̄us r̄stituat acceptatū tūc p̄cedit op̄i. Host
Si h̄o deducit p̄emptorie vt p̄uuet iste benefi
cio appelladi tūc p̄cedat op̄i. gl. putat tñ ip̄e qd̄
nūq̄ ex toto tollit appello. vt. §. dixi. Mihi plz
op̄i. gl. qd̄ vt. §. dixi sp̄ tollit hec appello. Et ad
tex. dū dicit incontinenti. et. dicit qd̄ narrat factū qd̄
aduersarij sic dicebat nō aut̄ ponit iuris mi
nisteriū. In gl. fi. ibi quo semel punitus est.
Jo. an. hic post doc. antiq̄s dicit qd̄ per iura q̄
h̄ allegant in glo. puniet tñ in vna appellatione
in eadē cā. vnde si scdo grauāt in eadēz cā po
terit appellare. sed dicit clarius vt. §. dixi.

Quit ille qui dicitur os intel
lus. fm̄ p̄mū h̄ intēdit. Merus execu
tor nō recusat nec ab eo appellat n̄ modū exce
dat. maxime si est dat⁹ cū cfa appell. remo. h̄. d.
Secūm aliū intellēm h̄ intēdit. A iudice suspe
cto non recedit p̄ appellationē n̄ modū excedat.
Secūda ps ibi d̄ suspitōnis. Pro intellectu pre
mitte qd̄ p̄pter discordiā olim vertentē int̄ regē
francie et regē anglie. p̄ m̄dauit cuidā lega
to qd̄ erat in p̄ibus francie vt totā terrā regis
supponeret int̄ d̄cto extra interdictū postea pro
mulgatus. Rex francie allegabat tria. p̄mo qd̄
ille legat⁹ tpe publicatiōis erat extra legatio
nē suā. Ad h̄ r̄ndet in. c. nouit. de offi. le. Secūdo
op̄onebat qd̄ is ab ip̄o legato appellauerat.
Tercio qd̄ ip̄m hēbat supectuz. Ad ista duo r̄
det hic. Nō p̄mum ex quo habes deo nihil eē
occultū. qd̄ de demone. vide de nā demonum
pulcrū ter. Magl. trvi. q. iij. c. sciendū. et nō
v̄tiam esse int̄ edere et publicare et dicitare seu
erequi. Nam p̄p̄ie ille dicit edere ostitutiōne
vel s̄tiam qui sūt a d̄or. Publicare dicit ille
qui publicat s̄tiam ab illo editā. Et sic nota
qd̄ iste qui publicat seu declarat non d̄ aliqd̄
nouū facere. Ad h̄. l. heredes palam. ff. d̄ testa.
Hinc d̄ qd̄ ostitutiō antiqui iuris declarato
ria extendit ad p̄terita. vt nō. in. c. euz. tu. de
vsur. et plene in. c. fi. de osti. Dicitare dicit ille
qd̄ dicit dispōnem ponendo s̄ba conformia et
aperta. non tñ est auctor dispōtionis. vt in. l.
p̄d̄tib⁹. C. d̄ testa. Executor est ille qui pure